
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
 
 
prot. 6302 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO l'accordo nazionale concernente l'attuazione dell'articolo 2, commi 1 e 3, della sequenza 
contrattuale (ex articolo 62 CCNL 2007) sottoscritta il 25 luglio 2008; 
VISTA la nota ministeriale protocollo 4387 del 25 maggio 2011; 
VISTA la nota ministeriale protocollo 9762 del 25 novembre 2011; 
VISTA la nota ministeriale protocollo 193 del 12 gennaio 2012; 
VISTA la nota ministeriale protocollo 1008 del 13 febbraio 2012; 
 
 
 

DECRETA 
 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alla prima posizione economica degli 
assistenti amministrativi e collaboratori scolastici della provincia di Vicenza. 
 
Avverso le stesse è ammesso reclamo al Dirigente dell'Istituzione Scolastica che la gestito le 
graduatorie entro il 14 aprile 2012.   
 
Lo scrivente Ufficio pubblicherà le graduatorie definitive, successivamente all'esame dei reclami. 
 
Si invitano i Dirigenti Scolastici a dare la massima pubblicità alle predette graduatorie che devono 
essere affisse all'albo. 
 
Il presente decreto è pubblicato all'albo dello scrivente Ufficio ed è consultabile sul sito 
www.istruzionevicenza.it  . 
  
 
 
Vicenza, 6 aprile 2012. 
 

IL DIRIGENTE 
Franco Venturella 

 
 
 


